
 

                   

 

  

 Καβάλα,   24 – 10 – 2017 

 Αρ.Πρωτ:   10655/Φ.33.1 

  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ Α.Μ.Θ. 
 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
  

Ταχ. ∆/νση : Εθνικής Αντίστασης 20   

Τ.Κ.-Πόλη : 65110 – Καβάλα  Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Τ.Θ. : 1152   

Email : mail@dide.kav.sch.gr    

Ιστοσελίδα: http://dide.kav.sch.gr       

Πληροφορίες   :  Πεσκελίδης Σάββας   

Τηλέφωνο       :  2513 503545   

Τέλεφαξ          :  2513 503502   

 
 
ΘΕΜΑ: «Ορισµός αναπληρωτή του ∆ιευθυντή στο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Καβάλας» 
 
       Έχοντας υπόψη: 

1. Την  περίπτωσης Ε΄ του άρθρου 11 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167 τ.Α΄/30-09-1985). 

2. Την παράγραφο 6 του άρθρου 12 του Π.∆. 1/2003 (ΦΕΚ 1 τ.Α΄/03-01-2003). 

3. Την παράγραφο 5 του άρθρου 17 της υπ’ αριθµ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/∆1/08-10-2002 (ΦΕΚ 

1340 τΒ΄/16-10-2002 ) Υ.Α., όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Το σχετικό έγγραφο του ∆ιευθυντή του Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Καβάλας, για το οποίο δεν προβλέπεται ο ορισµός 

Υποδιευθυντή. 

5. Την πρόταση του ΠΥΣ∆Ε Καβάλας, όπως διατυπώθηκε στην αριθµ. 41/20-10-2017 πράξη του, 
 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε  

 

ο ρ ί ζ ο υ µ ε  ως αναπληρωτή του ∆ιευθυντή του Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Καβάλας, από 20-10-2017 έως                       

30-06-2018, τον προσωρινό αναπληρωτή εκπαιδευτικό Μήτρου Άγγελο, κλ. ΠΕ18.12.50. 

 
 
Πίνακας αποδεκτών: 

1. ∆ιευθυντή Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Καβάλας 

2. Ενδιαφερόµενο εκπαιδευτικό  
      (µε τη φροντίδα του ∆ιευθυντή του σχολείου) 

3. Προσωπικό Μητρώο 

 Ο   ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
 
 
 

 
 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  Θ .  ΒΑΓΕΝΑΣ     
 

ΑΔΑ: 7Υ1Σ4653ΠΣ-Φ2Β


		2017-10-24T09:42:58+0300
	Athens




